
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 czerwca 2014 r.

Poz. 112

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia Nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań 
od uchwał o wynikach egzaminu radcowskiego, który został przeprowadzony w dniach 19–21 marca 2014 r.

 Na podstawie art. 368 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 637) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia Nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań od uchwał o wynikach 
egzaminu radcowskiego, który został przeprowadzony w dniach 19–21 marca 2014 r. w składzie:
  1) Małgorzata Gawinek – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  2) Jerzy Paszkowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  3) Jan Rudowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  4) Józef Wąsik – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  5) Maciej Żelazowski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
  6) Wojciech Gorczyca – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych; 
  7) Danuta Kubica – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
  8) Dariusz Śniegocki – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
  9) Magdalena Śniegula – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Macieja Żelazowskiego.

 § 3. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu radcowskiego z siedzibą w Koszalinie, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego z siedzibą w Olsztynie, 
Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego z siedzibą w Warszawie oraz Komisji Egzaminacyjnych nr 2, nr 3, 
nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9 i nr 10 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2014 r. z siedzibą w Warszawie.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu
Jerzy Kozdroń


		2014-06-20T09:10:18+0200
	Bogdan Arkita; MS




